
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DO
veřejné zakázky zadávané v rámci zavedeného dynamického systému podle § 141 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)

Název výzvy:
Výzva č. 0 k podání nabídek, znalecké posudky, 

k.ú. Mladé Buky a k.ú. Svoboda nad 
Úpou

Č.j. SPU 423264/2024/114/Šve

Zakázka je zadávána 
zavedeném nákupním 

systému (dále také jen „DNS“)

Dynamický nákupní systém k zadávání 
veřejných zakázek na vypracování znaleckých 
posudků

Evidenční číslo DNS 
Druh veřejné zakázky: služby

Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj

Sídlo: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 

Zastoupený: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem KPÚ pro 
Královéhradecký kraj

IČO / DIČ
Internetová adresa profilu 

ID Datové schránky:
Druh veřejné zakázky: služby

Oznamujeme Vám, že dne pod č. j
Jolana Miškářová, zástupkyně ředitele Ing. Petra Lázňovského, ředitele Krajského 

pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj, jednající jménem zadavatele Česká republika 
– Státní pozemkový úřad, v zadávání výše uvedené veřejné zakázky rámci zavedeného 
dynamického systému výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena 

icky nejvýhodnější

Vybraný dodavatel: 
méno a příjmení Ing. Vladimír Vaněk
ídlo Vlašim

IČO:
Právní forma: OSVČ

Odůvodnění výběru: 
Nabídka vybraného dodavatele je nejvýhodnější nabídkou. Dodavatel splnil veškeré podmínky 
stanovené zadavatelem ve výzvě k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu



Seznam hodnocených nabídek

Nab. č. Jméno a 
příjmení Sídlo IČO

Nabídková Termín 
vyhotovení Doručení 

nabídky

Rosenbaumová
Ing. Vladimír 
Vaněk Vlašim

Rašková Lány

Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků v zadávání 
veřejné zakázky v rámci zavedeného nákupního systému, jejichž nabídka byla zadavatelem 
zařazena do hodnocení.

Pro zadání veřejné zakázky zadávané v DNS zadavatel stanovil v rámci hodnocení 
ekonomické výhodnosti nabídky tato kritéria hodnocení:

Název hodnotícího kritéria Váha %

Nabídková cena Kč bez DPH
Termín vyhotovení posudku kalendářní dny

Výsledek hodnocení:

Nab. č. Jméno a příjmení IČO Nabídka 
vyřazena

Výsledné 
hodnocení

Nabídková cena 

Ing. Vladimír 
Vaněk

Rosenbaumová
Daniela Rašková

Hodnocení ky prostřednictvím elektronického nástroje E
kterém é před odesláním nabídky vyplnit jednotlivých kritérií.

Poř. Název účastníka Nabídková cena v Kč Termín vyhotovení Součet 
redukovaných 

Ing. Vladimír Vaněk 0,00 Kč bez 



Ing. Petra Rosenbaumová 17 000,00 Kč bez 

Daniela Rašková 800,00 Kč bez 

Poučení

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele 
stěžovateli. 
Zadavatel může uzavřít smlouvu době podle § 246 odst. 1 písm. a) až c) zákona (§ 141 odst. 

zákona

Hradci Králové 

„elektronicky podepsáno“

Ing. Petr Lázňovský
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Královéhradecký kraj 
Státní pozemkový úřad

z. Ing. Jolana Miškářová


		2024-10-23T10:34:55+0200




